
Ida-Virumaa sisekergejõustiku võistlused U 10 ja U 12 vanuseklassides

Ahtme Kergejõustikuhall                     30.11.2024

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

PU12 50 m

1 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 7.76

2 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 8.08

3 Milan Bugato 13.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 8.15

4 Karl Gregor Paumets 17.05.2013 Jõhvi Spordikool 8.16

5 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 8.27

6 Karl Okas 30.10.2014 Jõhvi Spordikool 8.52

7 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 8.87

8 Leonid Koshelev 09.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 8.92

9 Timur Aljušin 11.08.2014 Sillamäe SK SVENTA 9.00

10 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sillamäe SK SVENTA 9.06

11 Emil Vaselo 25.02.2013 Tabasalu KJK Harku vald 11.52

v.a. Aleksei Ušakov 14.09.2012 Sillamäe SK SVENTA 8.46

v.a. Artjom Gluškov 14.09.2012 KJK"Atleetika" 8.53

PU10 50 m 

1 Timur Marhel 05.06.2015 Jõhvi Spordikool 8.24

2 Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi / KJK JÄRVALA 8.35

3 Lev Sulimenko 27.10.2015 Tartu TÜSK 8.50

4 Dmitri Novitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 8.55

5 Arseni Ogorodni 10.10.2015 KJK"Atleetika" 8.56

6 Mark Grishakov 19.01.2016 Sillamäe SK SVENTA 8.65

7 Aleksandr Tezikov 28.07.2016 Jõhvi Spordikool 8.75

8 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 9.23

9 Raimond Okas 16.08.2016 Jõhvi Spordikool 9.26

10 Jaroslav Tšaškin 21.07.2016 Jõhvi Spordikool 9.53

11 Artjom Zigaldo 16.10.2016 KJK"Atleetika" 10.31

PU12 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60)

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 9.32

2 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 9.78

3 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sillamäe SK SVENTA 10.13

4 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 11.21

4 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 11.21

6 Milan Bugato 13.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 11.93

v.a. Aleksei Ušakov 14.09.2012 Sillamäe SK SVENTA 10.52

PU10 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.50)

1 Gregor Gritšenko 12.10.2016 KJK JÄRVALA/Türi 9.79

2 Dmitri Navitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 10.39

3 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 10.76

4 Jaroslav Tšaškin 21.07.2016 Jõhvi Spordikool 10.89

5 Aleksandr Tezikov 28.07.2016 Jõhvi Spordikool 10.91

6 Artjom Zigaldo 16.10.2016 KJK"Atleetika" 11.14

7 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 11.42

PU 10 150 m

protokoll



1 Arseni Ogorodni 10.10.2015 KJK"Atleetika" 25.63

2 Dmitri Navitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 25.93

3 Gregor Gritšenko 12.10.2016 KJK JÄRVALA/Türi 26.03

4 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 26.66

5 Mark Grishakov 19.01.2016 Sillamäe SK SVENTA 26.72

6 Aleksandr Tezikov 28.07.2016 Jõhvi Spordikool 27.24

7 Lev Sulimenko 27.10.2015 Tartu TÜSK 27.85

8 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 28.00

9 Raimond Okas 16.08.2016 Jõhvi Spordikool 29.01

10 Jaroslav Tšaškin 21.07.2016 Jõhvi Spordikool 31.95

PU12 300 m 

1 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 55.37

2 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 56.77

3 Milan Bugato 13.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 57.88

4 Karl Okas 30.10.2014 Jõhvi Spordikool 1.00.71

5 Karl Gregor Paumets 17.05.2013 Jõhvi Spordikool 1.01.20

6 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 1.01.67

7 Emil Vaselo 25.02.2013 Tabasalu KJK Harku vald 1.02.69

8 Leonid Koshelev 09.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 1.05.70

PU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 3.94

x  3.60  3.99

2 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 3.90

3.90  3.70  3.32

3 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 3.69

3.45  3.55  3.69

4 Karl Gregor Paumets 17.05.2013 Jõhvi Spordikool 3.59

3.50  3.59  3.39

5 Karl Okas 30.10.2014 Jõhvi Spordikool 2.78

2.48  2.78  x

Emil Vaselo 25.02.2013 Tabasalu KJK Harku vald NM

x  x  x

v.a. Artjom Gluškov 14.09.2012 KJK"Atleetika" 3.43

3.43  x  x

PU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Arseni Ogorodni 10.10.2015 KJK"Atleetika" 3.74

x  3.74  3.64

2 Dmitri Navitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 3.36

3.24  3.34  3.36

3 Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi / KJK JÄRVALA 3.32

3.32  x  3.27

4 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 3.31

3.15  3.31  3.25

5 Mark Grishakov 19.01.2016 Sillamäe SK SVENTA 3.17

2.84  3.17  3.16

6 Lev Sulimenko 27.10.2015 Tartu TÜSK 2.93

2.93  2.30  2.80

7 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 2.90

2.80  2.89  2.90

8 Aleksandr Tezikov 28.07.2016 Jõhvi Spordikool 2.84

x  2.83  2.84

9 Raimond Okas 16.08.2016 Jõhvi Spordikool 2.79

2.75  2.79  2.67



10 Jaroslav Tšaškin 21.07.2016 Jõhvi Spordikool 2.69

2.639  2.66  x

11 Artjom Zigaldo 16.10.2016 KJK"Atleetika" 2.44

2.44  2.26  2.35

PU12 Kõrgushüpe

1 Karl Gregor Paumets 17.05.2013 Jõhvi Spordikool 1.20

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25

    0     X0   XX0    0    XXX

2 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 1.15

1.00  1.10  1.15  1.20

   0      0      0     XXX

3 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 1.15

1.00  1.10  1.15  1.20

   0     X0    X0    XXX

4 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 1.00

1.00  1.10

   0   XXX

4 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 1.00

1.00  1.10

   0   XXX

PU10 Kõrgushüpe

1 Arseni Ogorodni 10.10.2015 KJK"Atleetika" 1.15

1.00  1.10  1.15  1.20

    0      0     0     XXX

2 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 1.00

1.00  1.10

  X0  XXX

TU12 50 m

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 7.49

2 Amelia Yurusheva 06.01.2013 NPSK/ Narvic 7.67

3 Kirsika Kuusik 01.04.2013 Jõhvi Spordikool 7.82

4 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 7.99

5 Elizaveta Volkova 27.11.2013 KJK"Atleetika" 8.05

6 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi / KJK JÄRVALA 8.09

7 Dinara Ševela 18.07.2014 KJK"Atleetika" 8.11

8 Diari Bendeliani 10.07.2014 Tartu /TÜSK 8.15

9 Sofia Mihhailova 03.07.2013 NPSK/ Narvic 8.18

10 Adelina Rozenbuš 09.03.2013 NPSK/ Narvic 8.31

11 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.40

12 Valeria Pavlova 12.05.2014 KJK"Atleetika" 8.40

13 Triini Heleen Meos 15.02.2014 Jõhvi Spordikool 8.47

14 Vasilisa Zaugarova 14.04.2014 NPSK/ Narvic 8.61

15 Nika Škinjova 05.06.2014 NPSK/ Narvic 8.67

16 Nelli Kakitis 09.08.2014 KJK"Atleetika" 8.70

17 Maya Maslenikova 20.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 8.72

18 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.79

19 Darina Sergejeva 06.02.2013 KJK"Atleetika" 8.89

20 Adele Kinsiver 22.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 9.46

21 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 10.60 

TU10 50 m  

1 Elis Sepp 05.08.2015 Türi / KJK JÄRVALA 7.66

2 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 8.16



3 Lisandra Milana Bertram 30.01.2015 Jõhvi Spordikool 8.25

4 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 KJK"Atleetika" 8.34

5 Naomi Bendeliani 12.07.2016 Tartu / Ülenurme 8.58

6 Alissa Hanenko 03.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 8.61

7 Sofiia Svihs 22.07.2015 KJK"Atleetika" 8.83

8 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 8.90

9 Zarina Goloulina 21.09.2015 KJK"Atleetika" 8.91

10 Mia Adeele Meos 20.11.2016 Jõhvi Spordikool 9.22

11 Elisabeth Keerme 01.10.2016 Jõhvi Spordikool 9.52

12 Emilija Stepanchenko 01.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 9.72

13 Rina Goloulina 04.07.2017 KJK"Atleetika" 10.64

14 Grettely Palmiste 26.11.2017 Türi / KJK JÄRVALA 10.90

15 Anna Zaugarova 17.02.2017 NPSK/ Narvic 11.38

TU12 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60)

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 8.36

2 Amelia Yurusheva 06.01.2013 NPSK/ Narvic 8.52

3 Adelina Rozenbuš 09.03.2013 NPSK/ Narvic 9.03

4 Elizaveta Volkova 27.11.2013 KJK"Atleetika" 9.19

5 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 9.20

6 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi / KJK JÄRVALA 9.52

7 Sofia Mihhailova 03.07.2013 NPSK/ Narvic 9.90

8 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 9.93

9 Diari Bendeliani 10.07.2014 Tartu /TÜSK 10.21

10 Maya Maslenikova 20.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 10.51

11 Vasilisa Zaugarova 14.04.2014 NPSK/ Narvic 10.63

12 Valeria Pavlova 12.05.2014 KJK"Atleetika" 10.65

13 Nelli Kakitis 09.08.2014 KJK"Atleetika" 10.76

14 Darina Sergejeva 06.02.2013 KJK"Atleetika" 10.79

15 Triini Heleen Meos 15.02.2014 Jõhvi Spordikool 11.12

16 Milana Kormik 11.09.2013 KJK"Atleetika" 12.01

17 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 16.32

TU10 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.50)

1 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 9.52

2 Elis Sepp 05.08.2015 Türi / KJK JÄRVALA 9.83

3 Alissa Hanenko 03.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 10.14

4 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 10.41

5 Zarina Goloulina 21.09.2015 KJK"Atleetika" 10.90

6 Naomi Bendeliani 12.07.2016 Tartu / Ülenurme 11.06

7 Anna Zaugarova 17.02.2017 NPSK/ Narvic 11.22

8 Elisabeth Keerme 01.10.2016 Jõhvi Spordikool 11.56

9 Grettely Palmiste 26.11.2017 Türi / KJK JÄRVALA 11.63

10 Taisia Zaugarova 27.10.2019 NPSK/ Narvic 12.50

11 Emilija Stepanchenko 01.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 12.70

TU10 150 m

1 Lisandra Milana Bertram 30.01.2015 Jõhvi Spordikool 25.59

2 Elis Sepp 05.08.2015 Türi / KJK JÄRVALA 25.76

3 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 26.05

4 Naomi Bendeliani 12.07.2016 Tartu / Ülenurme 26.62

5 Alissa Hanenko 03.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 26.67

6 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 KJK"Atleetika" 27.65

7 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 28.53

8 Zarina Goloulina 21.09.2015 KJK"Atleetika" 29.97

9 Mia Adeele Meos 20.11.2016 Jõhvi Spordikool 30.56



10 Rina Goloulina 04.07.2017 KJK"Atleetika" 32.86

11 Anna Zaugarova 17.02.2017 NPSK/ Narvic 33.06

12 Elisabeth Keerme 01.10.2016 Jõhvi Spordikool 33.93

13 Grettely Palmiste 26.11.2017 Türi / KJK JÄRVALA 34.65

14 Taisia Zaugarova 27.10.2019 NPSK/ Narvic 39.88

TU12 300 m

1 Amelia Yurusheva 06.01.2013 NPSK/ Narvic 51.53

2 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 53.73

3 Dinara Ševela 18.07.2014 KJK"Atleetika" 55.06

4 Diari Bendeliani 10.07.2014 Tartu /TÜSK 55.39

5 Adelina Rozenbuš 09.03.2013 NPSK/ Narvic 56.14

6 Maya Maslenikova 20.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 57.09

7 Valeria Pavlova 12.05.2014 KJK"Atleetika" 57.40

8 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 59.03

9 Vasilisa Zaugarova 14.04.2014 NPSK/ Narvic 59.34

10 Nika Škinjova 05.06.2014 NPSK/ Narvic 59.97

11 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi / KJK JÄRVALA 1.00.00

12 Triini Heleen Meos 15.02.2014 Jõhvi Spordikool 1.00.56

13 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.02.96

14 Adele Kinsiver 22.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.07.04

15 Milana Kormik 11.09.2013 KJK"Atleetika" 1.07.81

16 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.17.39

TU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Amelia Yurusheva 06.01.2013 NPSK/ Narvic 3.92

3.89  3.80  3.92

2 Adelina Rozenbuš 09.03.2013 NPSK/ Narvic 3.75

3.57  3.54  3.75

3 Diari Bendeliani 10.07.2014 Tartu /TÜSK 3.70

3.69  3.70  3.62

4 Elizaveta Volkova 27.11.2013 KJK"Atleetika" 3.70

3.66  3.70  3.64

5 Kirsika Kuusik 01.04.2013 Jõhvi Spordikool 3.67

x  3.62  3.67

6 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.44

x  3.13  3.44

7 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi / KJK JÄRVALA 3.40

3.25  3.34  3.40

8 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.39

3.37  3.39  3.32

9 Darina Sergejeva 06.02.2013 KJK"Atleetika" 3.28

3.13  x  3.28

10 Vasilisa Zaugarova 14.04.2014 NPSK/ Narvic 3.17

3.17  3.11  x

11 Nelli Kakitis 09.08.2014 KJK"Atleetika" 3.15

3.15  3.08  3.09

12 Adele Kinsiver 22.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 2.88

x  2.72  2.88

13 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 2.87

2.87  2.73  2.47

14 Milana Kormik 11.09.2013 KJK"Atleetika" 2.65

2.65  2.47  x

15 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 2.25

2.15  2.18  2.25



TU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)  

1 Lisandra Milana Bertram 30.01.2015 Jõhvi Spordikool 3.65

3.40  3.55  3.65

2 Alissa Hanenko 03.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 3.37

3.20  3.35  3.37

3 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 KJK"Atleetika" 3.32

3.30  3.31  3.32

4 Elis Sepp 05.08.2015 Türi / KJK JÄRVALA 3.29

3.25  3.29  3.29

5 Sofiia Svihs 22.07.2015 KJK"Atleetika" 3.22

3.22  3.10  2.96

6 Zarina Goloulina 21.09.2015 KJK"Atleetika" 3.20

x  2.95  3.20

7 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 3.07

3.04  3.02  3.07

8 Naomi Bendeliani 12.07.2016 Tartu / Ülenurme 3.00

2.73  2.75  3.00

9 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 2.90

2.83  2.90  2.90

10 Elisabeth Keerme 01.10.2016 Jõhvi Spordikool 2.62

2.57  2.62  2.27

11 Emilija Stepanchenko 01.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 2.56

2.56  2.40  2.22

12 Anna Zaugarova 17.02.2017 NPSK/ Narvic 2.48

x  2.48  2.15

13 Rina Goloulina 04.07.2017 KJK"Atleetika" 2.28

x  2.27  2.28

14 Mia Adeele Meos 20.11.2016 Jõhvi Spordikool 2.22

x  2.22  2.12

15 Grettely Palmiste 26.11.2017 Türi / KJK JÄRVALA 2.10

x  1.99  2.10

TU12 Kõrgushüpe

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.30

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

   0      0       0      0       0      0     XXX

2 Sofia Mihhailova 03.07.2013 NPSK/ Narvic 1.15

1.00  1.10  1.15  1.20

   0    XX0    0    XXX

3 Elizaveta Volkova 27.11.2013 KJK"Atleetika" 1.15

  1.10  1.15  1.20

 XX0    XX0  XXX

4 Diari Bendeliani 10.07.2014 Tartu /TÜSK 1.10

1.00  1.10  1.15

   0    XX0   XXX

5 Adelina Rozenbuš 09.03.2013 NPSK/ Narvic 1.00

1.00  1.10

   0   XXX

5 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.00

1.00  1.10

   0   XXX

7 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.00

1.00  1.10

  X0   XXX

TU10 Kõrgushüpe



1 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 KJK"Atleetika" 1.00

1.00  1.10

  0    XXX

P.S. Jooksualadel käsitsi ajavõtt

Peakohtunik:  Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


